平成１９年７月６日

各 位
会 社 名  株式会社ナカノフドー建設

代 表 者 名  取 締 役 社 長  橋 本  武 典

（コード番号 1827 東証・大証１部）

問い合せ先  常務執行役員取締役  中 野  功一郎

（ＴＥＬ ０３－３２６５－４６６４）

自己株式（第Ⅰ種優先株式）の取得および消却の実施に関するお知らせ

当社は、平成１９年６月２８日開催の取締役会の決議による自己株式（第Ⅰ種優先株式）の取

得および消却について、下記のとおり実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式の取得および消却の内容

取得および消却した

株式の種類

取得および消却した

株式の数
取得価額の総額 取得した相手方および株数

株式会社三菱東京 UFJ 銀行

1,357,000 株
第Ⅰ種優先株式 2,000,000 株 1,024,000,000 円

三菱 UFJ 信託銀行株式会社

643,000 株

２．取得および消却日  平成１９年７月６日

以 上